

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Теньцов Николай

Викторович

(подпись, фамилия, инициалы)

«18» августа 2016 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в

АО "Мерседес-Бенц РУС"

(полное наименование работодателя)

125167, Москва, Ленинградский пр-т, д. 39А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7707016368

(ИНН работодателя)

1027700258530

(ОГРН работодателя)

50.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Юрова Ирина  
Валериевна

(Ф.И.О.)

18 АВГ 2016

(дата)

  
(подпись)

Ещеулова Татьяна  
Ивановна

(Ф.И.О.)

18 АВГ 2016

(дата)

(1)

(1)

10/22

10/22






33	Технический специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Технический специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Технический специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Технический специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Технический специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Подразделение диспозиции и продукт менеджмента</b>																											
38	Диспонецт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39	Диспонецт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40	Менеджер по продукту и планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Руководитель подразделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
42	Специалист по хранению и выдаче авто	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Специалист по логистике и отчетности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44	Старший диспонецт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Департамент розничных продаж легковых а/м</b>																											
45	Ассистент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
46	Директор департамента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Ключевой пользователь Автомастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Управление послепродажного обслуживания</b>																											
49	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
50	Ассистент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Бухгалтерия</b>																											
51	Заместитель главного бухгалтера по реализации автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52	Бухгалтер по реализации автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
53	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Подразделение по аренде автомобилей</b>																											
54	Руководитель подразделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Подразделение продаж запасных частей и аксессуаров</b>																											
56	Продавец-консультант дополнительного оборудования и аксессуаров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	



87

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Лагуткина Татьяна  
Николаевна  
(ФИО)

18.08.16  
(дата)

